
Kupní smlouva - osobní vozidlo

Smluvní strany uzavírají v souladu s § 2085 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (OZ) tuto kupní smlouvu:

1. plzeňský kraj
IČO: 708 90 366, DIČ: CZ70890366
se sídlem Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

zastoupený příspěvkovou organizaci Plzeňského kraje v souladu s ust. § 5
a 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
a v souladu se zřizovací listinou příspěvkové organizace:

Dětský domov, Staňkov lČO:48342971
Mathauserova 117, 34561 Staňkov
zastoupený ředitelkou PaedDr. Janou Koubovou

(dále jen ,,kupující" na straně jedné)
a

2. KOMPAKT spol. s r.o., Jiráskova 1424, Poděbrady Ill, 290 01 Poděbrady
IČO: 49551027, zastoupená jednatelem Pavlem Bažantem

(dále jen ,,prodávající" na straně druhé)

.

Touto smlouvou prodávající prodává osobní vozidlo:

Značka: DACIA Dokker 1.4 rok výroby: 2020

VIN: UU1K6720464799701 SPZ: 5SB 3063

Uvedeni do provozu: 12. 3. 2020

Objem motoru: 1 332

Stav tachometru: 69.816 km

Počet kliču: 2

Číslo TP, UL 180523

jehož je vlastníkem a kupující toto
vozidlo kupuje.

ll.

Kupní cena vozidla specifikovaného v ČI. l. této smlouvy činí včetně DPH
217.800,- KČ (slovy dvě stě sedmnáct tisíc osm set korun). Smluvní strany se
dohodly, že kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury.



lil.

1. Prodávající touto smlouvou prodavá kupujícímu Vozidlo, včetně jeho součásti,
přislušenstvi a s potřebnými doklady pro užíváni předmětného vozidla, a to
ve stavu tak, jak je popsán v Protokolu. Kupující dotčené Vozidlo do svého
vlastnictví přijímá a zavazuje se za něj uhradit Kupní cenu v souladu
s článkem ll. této smlouvy. Prodávající dále prohlašuje, že na Vozidle
neváznou žádné právni vady, zejména pokud jde o práva třetích osob a
soulad stavu Vozidla a příslušných dokladu s právními předpisy.

2. Vlastnické právo přechází na kupujícího ve smyslu § 2132 a násl. OZ toliko
okamžikem zaplaceni Kupní ceny, dojde-li k tomu až po předáni Vozidla
Kupujícímu (Výhrada vlastnického práva). Prodávající předává Kupujícímu
vozidlo s veškerým dohodnutým přislušenstvim a vybavením. Podpisem této
smlouvy Kupující potvrzuje, že vozidlo převzal. Tímto okamžikem, tj.
převzetím Vozidla, přecházejí na Kupujícího veškerá rizika spojená
s nebezpečím nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni předmětu koupě.

3. V souladu s ust. § 2100 občanského zákoníku Prodávající bere na vědomi, že
je odpovědný za vadu, kterou mělo vozidlo při přechodu nebezpečí škody
na kupujícího, byt' se projeví později. v případě skryté vady se jedná
o podstatné porušeni smlouvy.

lV.

1. Spolu s vozidlem předá prodávající kupujícímu :

- 2 ks klíčů od vozidla,

- osvědčeni o registraci vozidla část ll. - velký technický průkaz

- osvědčení o registraci vozidla část l. - malý technický průkaz

- protokol - emise

- protokol - technická kontrola

- servisní knižku vozidla

- návod k obsluze

Dále předává - povinnou výbavu:

lékárnička

výstražný trojúhelník

příruční kompresor KIT



2.

3.

4.

O předání vozidla bude sepsán předávací protokol, který podepíši obě
smluvní strany.

Místem předáni je Dětský domov, Staňkov.

Kupující není povinen zboží převzít zejména v nás|edujícich případech:

a) vozidlo má vady, zejména nesplňuje-li smluvní ujednáni o jakosti a provedeni,

b) prodávající spolu se zbožím nepředá kupujícímu veškeré doklady, případně
doklady nutné k užíváni vozidel mají vady.

V.

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou pIně způsobilé právně jednat, že nebyly
na své svéprávnosti omezeny, ani že nejsou stiženy takovou duševní poruchou,
která by je činila k uzavření této Smlouvy nezpůsobilými. Smluvní strany dále
prohlašuji, že tuto Smlouvu uzavírají vážně, z vlastni vůle a bez jakéhokoli
donuceni, že plně rozumí jejímu obsahu, že její obsah považuji za oboustranně
vyhovujici a práva a povinnosti Smluvních stran za rovnovážné.

2. Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy a všech jejich příloh
a dodatků. Tato Smlouva, včetně příloh a dokumentů, jež tato předvídá nebo
upravuje, tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami v záležitostech touto
Smlouvou upravených a nahrazuje ve vztahu k těmto záležitostem veškerá
předchozí ústni, konkludentní i písemná ujednáni a dohody. jakékoliv změny
nebo dodatky k této Smlouvě musí být učiněny písemnou formou a podepsány
oběma Smluvními stranami, jinak se k nim nepřihlíží.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránici řádnému plněni této
smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. prodávající souhlasí
s uveřejněním této smlouvy i případných dodatku uzavřených k této smlouvě
v registru smluv. Uveřejněni v registru smluv zajisti kupující.

5, Tato smlouva je sepsána a
strana obdrží jeden výtisk.
oběma stranami.
d,, u íl ,LMC

podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu

Dne ;n. Z°LJ"

kupujÍcÍ prodávající


